
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

KOKYBĖS UŽTIKRINIMO POLITIKAI IR SIŪLYMO TVIRTINTI 
 

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 165-04 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 8 str. 3 p. 2 pp., 4 p., 28 str. 2 p. 2 pp., 4 pp., Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147) 37 sk. 2 p., 3 p., 2021 m. lapkričio 25 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 patvirtinų Universiteto 2022-2026 m. strateginių plėtros gairių ir jų 

įgyvendinimo plano uždavinio Nr. 4.10 „Didinti valdymo ir veiklos procesų efektyvumą“ priemone Nr. 

4.10.3 „Veiklos procesų nuolatinis tobulinimas“, išklausęs Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybos 

vadovės Ramintos Strazdauskaitės informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

1. P r i t a r t i ir s i ū l y t i  t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto kokybės 

užtikrinimo politiką (pridedama) Universiteto tarybai.  

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

  

 


